
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 17/2015 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 22 października 2015 roku 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Gdów, gmina Gdów, 
powiat wielicki, województwo małopolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych na 

lewobrzeżnym tarasie rzeki Raby w miejscowości Gdów, gmina Gdów, powiat wielicki, województwo 

małopolskie, zwaną dalej strefą ochronną. 

2. Strefę ochronną dzieli się na: 

1) teren ochrony bezpośredniej, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia 

a) dla studni S-1bis i S-1 łączny obszar o powierzchni 1,9 ha, 

b) dla studni S-2 i S-2bis łączny obszar o wymiarach boków 22 x 22 [m], 

c) dla studni S-3 o wymiarach boków 22 x 22 [m], 

d) dla studni S-4 o wymiarach boków 22 x 22 [m], 

e) dla studni S-5 o wymiarach boków 22 x 22 [m], 

f) dla studni S-6 o wymiarach boków 10 x 10 [m], 

g) dla studni S-7 o wymiarach boków 10 x 10 [m], 

h) dla studni S-8 o wymiarach boków 22 x 22 [m]; 

2) teren ochrony pośredniej obejmujący obszar o powierzchni ok. 190 ha, położony w miejscowości Gdów, 

przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 53 ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. – Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyłączeniem, spełniających wymagania określone 

w przepisach odrębnych: 

a) oczyszczonych ścieków pochodzących z oczyszczalni komunalnych, 

b) wód opadowych i roztopowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 14 lit. c ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. – Prawo wodne, 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 6083



3) urządzania pryzm kiszonkowych niezabezpieczonych przed przedostawaniem się odcieków do wód lub do 

ziemi; 

4) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, inne niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

5) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

6) wykonywania odwodnień budowlanych powodujących długotrwałe obniżenie zwierciadła wody 

podziemnej, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg 

publicznych i torów kolejowych; 

7) lokalizowania nowych ujęć wód podziemnych, z wyłączeniem: 

a) studni zastępczych, awaryjnych lub dodatkowych wykonanych w ramach zatwierdzonych zasobów 

eksploatacyjnych ujęcia, 

b) ujęć do poboru wód podziemnych na potrzeby zwykłego korzystania z wód; 

8) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych; 

9) mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami; 

10) lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko określonych w przepisach odrębnych, z wyłączeniem: 

a) przedsięwzięć związanych z zaopatrzeniem w energię, 

b) przedsięwzięć związanych z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzeniem ścieków, 

c) przedsięwzięć związanych z komunikowaniem się społeczeństwa, 

d) przedsięwzięć służących bezpieczeństwu publicznemu, 

e) przedsięwzięć związanych z transportem publicznym, 

f) przedsięwzięć związanych z budową dróg. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – 

Prawo wodne. Lokalizację tablic informacyjnych przedstawiono w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Dyrektor 

Małgorzata Owsiany 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6083



Załącznik Nr 1  

do Rozporządzenia Nr 17/2015 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Krakowie 

z dnia 22 października 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6083



 
Dyrektor

Małgorzata Owsiany
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6083



Załącznik Nr 2  

do Rozporządzenia Nr 17/2015 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Krakowie 

z dnia 22 października 2015 roku 

 

 
Dyrektor

Małgorzata Owsiany
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6083


		2015-10-23T15:17:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




